prestação de serviços,  fornecimento de peças e materiais  bem  como todo e qualquer valor  empreendido  para custeio de eventuais visitas técnicas e ou
manutenções preventivas.

Cláusula Quinta – Do Valor

5.1. O valor mensal para a presente contratação é de 159,90 (Cento e cinquenta e nove reais e noventa centavos), totalizando o valor de R$ 2.878,20 (dois mil
oitocentos e setenta e oito reais e vinte centavos) pelo período de 18 meses. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR MENSAL VALOR TOTAL 18 MESES

01 Contratação de empresa para fornecimento de assinatura de plano de internet banda
larga de no mínimo 300mbs para atender as necessidades da CONTRATANTE.